

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ จัดทำเรือไฟ

สถานที่ก่อสร้าง ริมฝั่งแม่น้ำโขง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม

ประเภท งานอาคาร

ลักษณะงาน เรือไฟ ยาว 40.00 เมตร สูง 15.00 เมตร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แผ่นที่ 3/5

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง 25 กันยายน 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานจัดทำลวดลายเหล็กดัดและไฟสายพร้อมติดตั้ง - เหล็กกลม RB Dia. 6 มม. - เหล็กลวด Wire Rods 5.5 mm. (ทำเดี่ยว) - แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 200 x 90 ซม. - ลวดผูกเหล็ก - ลวดเชื่อม - กระเบื้องกานสำหรับทำตะเกียง(6,000กระเบื้อง/วัน) - ฝ้ายขาว (ใส่ตะเกียง) - น้ำมันดีเซลสำหรับจุดตะเกียง(600 ลิตร/วัน) - ค่าแรงทำตะเกียง(เรือไฟไหลตลอดงานไหล 5 วัน) - ค่าแรงจัดทำราวตเหล็กดัดพร้อมติดตั้ง - งานร้อยอมลวดลายเหล็กดัดพร้อมตะเกียง	250.00 60.00 30.00 40.00 10.00 18,000.00 24.00 1,800.00 4.00 1.00 1.00	เส้น เส้น แผ่น กก. ท่อ กระเบื้อง ลูก ลิตร วัน งาน งาน	60.00 25.00 500.00 39.88 155.00 1.00 550.00 32.65 - - -	15,000.00 1,500.00 15,000.00 1,595.20 1,550.00 18,000.00 13,200.00 58,770.00 - - -	- - - - - - - - 18,000.00 40,000.00 15,000.00	- - - - - - - - 72,000.00 40,000.00 15,000.00	15,000.00 1,500.00 15,000.00 1,595.20 1,550.00 18,000.00 13,200.00 58,770.00 72,000.00 40,000.00 15,000.00	
	รวมงานจัดทำลวดลายเหล็กดัดไฟสายพร้อมติดตั้ง				124,615.20		127,000.00	251,615.20	

เห็นชอบ

Ohm

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

25 ก.ย. 2566

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ จัดทำเรือไฟ
สถานที่ก่อสร้าง ริมฝั่งแม่น้ำโขง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม
ประเภท งานอาคาร

ลักษณะงาน เรือไฟ ยาว 40.00 เมตร สูง 15.00 เมตร

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

กำหนดราคากลาง 25 กันยายน 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานจัดแสดงพลุดอกไม้ไฟ								
	- พลุไฟแค่น้ำ	13.00	กล่อง	4,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	- พลุไฟ ซิ่งเกิลโมดูรา	13.00	ชุด	500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- พลุไฟ ซิ่งเกิลซีออด	300.00	นัด	200.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- พลุไฟแค้กแตกบนระดับน้ำต่ำ	13.00	กล่อง	4,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	รวมงานจัดแสดงพลุดอกไม้ไฟ				170,500.00			170,500.00	

เห็นชอบ

Opms K

(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

25 ก.ย. 2566

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ จัดทำเรือไฟ
สถานที่ก่อสร้าง ริมฝั่งแม่น้ำโขง ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครพนม
ประเภท งานอาคาร

ลักษณะงาน เรือไฟ ยาว 40.00 เมตร สูง 15.00 เมตร
ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง 25 กันยายน 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	- งานเรือลากจูงและเรือประคองเรือไฟขณะไหลตลอดงาน	4.00	วัน			7,500.00	30,000.00	30,000.00	
	- งานจุด/เปลี่ยน/เติมน้ำมันเรือไฟไหลตลอดงาน	4.00	วัน			18,000.00	72,000.00	72,000.00	
			รวม		-		102,000.00	102,000.00	

เห็นชอบ

Okm K

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
25 ก.ย. 2566